que atendem este tipo de objeto.  

10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 27.333,30 (Vinte e Sete 

Mil e Trezentos e Trinta e Três Reais e Trinta Centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. 
Preço 

Unitário 
Preço 
Total 

1.  Aulas de Música, Musicoterapia, 
apresentação musical, participação 
em eventos da Assistência Social tais 
como reuniões, conferências, 
comemorações temáticas etc.